

Wyjaśnienia 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na „Zakup wraz z dostawą filtrów do central wentylacyjnych w obiektach Portu Lotniczego Warszawa/Modlin.”

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje, iż wpłynęły pytania do niniejszego zapytania ofertowego. Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o określenie rodzaju ramy filtrów kieszeniowych tzn. metal ? tworzywo ? grubość ramy: 20mm ? 25mm ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający wymaga Filtrów o grubości ramki 25 mm z tworzywa sztucznego.

Pytanie 2

Prosimy o informację dotyczącą ilości kieszeni przy filtrach kieszeniowych tzn. czy przyjąć zgodnie z normą ? czy z pierwszym wymiarem filtra ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje przyjęcia przez Wykonawcę ilości kieszeni zgodnie z obowiązującą normą.

Pytanie 3

Prosimy o określenie czy fan-coile mają być 1-stronne ? 2- stronne ? z drutem fi: 4,5,6,8 mm

Odpowiedz Zamawiającego:

Filtry do fan-coile muszą być dwustronne z drutem fi: 4 mm.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy dane zapytanie ma dotyczyć samej dostawy filtrów ? Czy również usługi serwisowej ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Przedmiot postępowania dotyczy dostawy filtrów bez usługi serwisowej.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianom.

WICEPREZES ZARZĄDU
Hubert
Grzegorz Miedowicz

WICEPREZES ZARZĄDU
[Signature]
Tomasz Sójka